štátny podnik dňa 29.4.2015 v časovom rozmedzí od 8.00 h do 24.00 h a dňa 30.4.2015 
od 8.00 h do 14.00 h. 

Článok II. 
Cena a platobné podmienky 

1. Objednávateľ sa zaväzuje, že zaplatí dodávateľovi cenu len za dodávateľom zrealizované 

služby v zmysle Čl. I. najviac v celkovej výške  19 512,00   EUR s DPH (slovom: 
devätnásťtisícpäťstodvanásť EUR), t.j. 16 260,00 bez DPH (slovom: 
šestnásťtisícdvestošesdesiat EUR). 

Dodávateľ je platiteľom DPH. 

2. Dohodnutá cena je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení 

neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon